
Page 1/7

POLSKA - ŚRODKI PRZECIWNOWOTWOROWE - DOSTAWA LEKÓW STOSOWANYCH 
W ONKOLOGII

238/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa leków stosowanych w onkologii
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa leków stosowanych w onkologii. 2. Zamawiający 
dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Zamówienie zostało podzielone na 2 pakiety. 
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich lub niektórych części. Szczegółowy opis znajduje 
się w załączniku nr 2, który jest jednocześnie Formularzem cenowym. 3. Zamawiający opisując 
przedmiot zamówienia na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy Pzp., posłużył się następującym kodem 
określonym we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 33652100-6
Identyfikator procedury: 00c927fd-e084-410f-9fca-3274cda1a7a6
Wewnętrzny identyfikator: WCPIT/EA/381-84/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócony termin składania ofert zgodnie z art. 138 ust.2 pkt 
2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.- Prawo Zamówień Publicznych. Procedura przyśpieszona – 
uzasadnienie: W związku z unieważnieniem poprzedniego postępowania na zakup leków – nie 
złożono żadnej oferty na nie, zaistniała konieczność pilnego przeprowadzenia postępowania, w celu 
zapewnienia pacjentom onkologicznym kontynuacji terapii.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 15,984,273.89 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE - Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 



Page 2/7

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Pakiet nr 1 PRZECIWCIAŁA MONOKLONALNE
Wewnętrzny identyfikator: WCPIT/EA/381-84/2023 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652000 Środki przeciwnowotworowe i immunomodulacyjne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szamarzewskiego 62    
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-569
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 15,960,322.22 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 3/7

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga od wykonawcy zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej 
wydane na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 06.09.2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 944 ze zm.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wyłącznie kryterium najniższa cena

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-28+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-28+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, zawarte są w Załączniku nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 
zostaną wprowadzone do treści tej umowy, zawarte są w Załączniku nr 5 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/,
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.


Page 4/7

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów
Organizacja rozpatrująca oferty: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i 
Janusza Zeylandów

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Pakiet nr 2 LEKI CYTOSTATYCZNE
Wewnętrzny identyfikator: WCPIT/EA/381-84/2023 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652000 Środki przeciwnowotworowe i immunomodulacyjne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szamarzewskiego 62    
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-569
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 23,951.67 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga od wykonawcy zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej 
wydane na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 06.09.2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 
2020 r. poz. 944 ze zm.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



Page 5/7

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wyłącznie kryterium najniższa cena

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-28+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-28+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, zawarte są w Załączniku nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 
zostaną wprowadzone do treści tej umowy, zawarte są w Załączniku nr 5 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/,
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/.


Page 6/7

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i 
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów
Organizacja rozpatrująca oferty: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i 
Janusza Zeylandów

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów
Numer rejestracyjny: 631250369
Adres pocztowy: ul. Szamarzewskiego 62  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-569
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@wcpit.org
Telefon: +48616654310
Adres strony internetowej: https://wcpit.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9480a631-8076-4cdf-9530-7836c2b820f5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:przetargi@wcpit.org
https://wcpit.pl/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 7/7

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-08Z 08:43:45Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00749010-2023
Numer wydania Dz.U. S: 238/2023
Data publikacji: 2023-12-11Z


